
特別ｽﾎﾟｰﾂ走行
JP250

総合　
Session 1　StartTime : 08:45:00　FinishTime : 09:15:00

主催：㈱岡山国際ｻｰｷｯﾄ Session 2　StartTime : 12:30:00　FinishTime : 13:00:00

2024.09.27 Weather：晴れ Track：ドライ 岡山国際サーキット OKAYAMA International Circuit  ( 3.747 m )

No Class C.P. Name / Team Type Best Time Behind Gap Session 1 Session 2

1 21 I 1 1'49.202 ＊1'49.202 1'49.974
10/14  4/16

2 32 I 2 1'49.466 0.264 0.264 1'49.942 ＊1'49.466
 7/15  8/ 8

3 8 N 1 1'49.721 0.519 0.255 1'49.912 ＊1'49.721
13/14 15/15

4 14 N 2 1'49.876 0.674 0.155 ＊1'49.876 1'50.174
 6/13 13/14

5 33 N 3 1'49.877 0.675 0.001 ＊1'49.877 1'50.471
14/15 14/15

6 26 I 3 1'49.967 0.765 0.090 ＊1'49.967 1'49.973
13/15 15/16

7 55 I 4 1'50.099 0.897 0.132 ＊1'50.099 1'50.205
15/15 14/14

8 34 N 4 1'50.302 1.100 0.203 1'51.167 ＊1'50.302
11/14 13/15

9 22 I 5 1'50.368 1.166 0.066 1'50.548 ＊1'50.368
10/15 15/15

10 73 I 6 1'50.422 1.220 0.054 ＊1'50.422 1'50.996
13/16  5/16

11 28 N 5 1'50.427 1.225 0.005 ＊1'50.427 1'50.644
13/16 14/16

12 11 I 7 1'51.032 1.830 0.605 1'51.939 ＊1'51.032
 3/15 14/15

13 3 N 6 1'51.130 1.928 0.098 ＊1'51.130 1'51.374
13/15 14/15

14 31 N 7 1'51.399 2.197 0.269 1'52.198 ＊1'51.399
14/14  3/15

15 37 N 8 1'51.429 2.227 0.030 ＊1'51.429 1'52.299
14/16 16/16

16 18 N 9 1'51.526 2.324 0.097 ＊1'51.526 1'52.247
 6/15  8/15

17 77 N 10 1'52.123 2.921 0.597 1'54.541 ＊1'52.123
 5/13 14/14

18 76 N 11 1'52.197 2.995 0.074 1'52.413 ＊1'52.197
10/14  4/14

19 23 N 12 1'52.223 3.021 0.026 ＊1'52.223 1'52.646
16/16 15/15

20 7 N 13 1'52.225 3.023 0.002 1'52.478 ＊1'52.225
 4/13 11/16

21 99 N 14 1'52.412 3.210 0.187 1'52.694 ＊1'52.412
 9/15 15/15

22 71 I 8 1'53.229 4.027 0.817 1'53.806 ＊1'53.229
10/14  9/13

23 78 I 9 1'53.744 4.542 0.515 1'53.942 ＊1'53.744
10/15  8/15

24 57 N 15 1'53.920 4.718 0.176 ＊1'53.920 1'54.899
 3/15 14/15

25 35 I 10 1'54.230 5.028 0.310 1'54.521 ＊1'54.230
 8/14  9/14

26 81 N 16 1'54.356 5.154 0.126 ＊1'54.356 1'54.396
 4/14 13/14

27 59 N 17 1'55.594 6.392 1.238 ＊1'55.594 1'56.265
15/15 12/13

28 96 N 18 1'56.255 7.053 0.661 1'57.045 ＊1'56.255
13/14 14/14

29 19 N 19 1'58.051 8.849 1.796 ＊1'58.051 1'58.212
11/13  9/ 9

]
Start：29

GARAGE HANGOUT

長瀬 芳武  Yoshitake NAGASE YZF-R3 DL

SP.TADAO HIROSHIMA RACING TEAM

uosoil racing team outrun

橋本 隼祐  Syunsuke HASHIMOTO CBR250RR DL

HKC&IMT Racing

黒川 和基  Kazuki KUROKAWA CBR250RR DL

SP.TADAO HIROSHIMA RACING TEAM

山極 洸士  Koshi YAMAGIWA CBR250RR DL

GEARS Racing KIWAMI R Project

中原 美海  Miu NAKAHARA YZF-R3 DL

SDG Team HARC-PRO.

加藤 祐樹  Yuki KATO YZF-R3 DL

GarageL8&sugatec

井上 和典  Kazunori INOUE YZF-R3 DL

SHIN RIDING SERVICE

橋本 範行  Noriyuki HASHIMOTO CBR250RR DL

TEAM TEC2 & HANTECH & YSS

赤間 清  Kiyoshi AKAMA CBR250RR DL

Garage L8 Racing Team

塚本 龍  Ryu TSUKAMOTO YZF-R3 DL

bLU cRU Garage L8 Racing Team

小川 晃広  Akihiro OGAWA CBR250RR DL

TEAM TEC2 ＆ HANGOUT ＆ YSS

市原 一優  Hiyuu ICHIHARA CBR250RR DL

Team HYU

池田 優介  Yusuke IKEDA YZF-R3 DL

ｂLU ｃRU ITO RACING

津田 雄飛  Yuuto TSUDA YZF-R3 DL

bLUcRU AKENO SPEED

田口 和志  Kazushi TAGUCHI CBR250RR DL

TEAM TEC2 & WAKOUBO & YSS

南 博之  Hiroyuki MINAMI CBR250RR DL

Team Minami Family

奥貫 翔  Kakeru OKUNUKI YZF-R3 DL

KIJIMA KISS RACING TEAM

森山 浬  Kairi MORIYAMA YZF-R3 DL

bLU cRU Webike TEAM Norick

松下 隆起  Ryuki MATSUSHITA CBR250RR DL

M-Support MikiButuryu

土岩 直人  Naoto TSUCHIIWA CBR250RR DL

SHIN RIDING SERVICE

飯高 新悟  Shingo IIDAKA CBR250RR DL

bLU cRU Webike team Norick

中沢 寿寛  Toshihiro NAKAZAWA CBR250RR DL

i-FACTORY&M GARAGE

植月 永久  Towa UETSUKI CBR250RR DL

YZF-R3 DL

bLU cRU Team BabyFace

齊藤 太陽  Taiyo SAITO CBR250RR DL

SDG N-PLAN Racing

久川 鉄平  Teppei KUGAWA YZF-R3 DL

小室 旭  Akira KOMURO RC390 DL

SUNNY MOTO KTM JP250 TEAM

野村 唯人  Yuito NOMURA CBR250RR DL

MTR+SHIN RIDING SERVICE

片田 泰志  Taishi KATADA 

Pos

岡田 陽大  Hinata OKADA YZF-R3 DL

bLUcRU AKENO SPEED



特別ｽﾎﾟｰﾂ走行
JP250

特別ｽﾎﾟｰﾂ走行2回目　
Start Time :12:30:00

主催：㈱岡山国際ｻｰｷｯﾄ Finish Time :13:00:00

2024.09.27 Weather：晴れ Track：ドライ 岡山国際サーキット OKAYAMA International Circuit  ( 3.747 m )

No Class C.P. Name / Team Type Best Time Behind Gap Km/h B/L TIMEofDAY

1 32 I 1 1'49.466 123.227  8/ 8 12:45:11

2 8 N 1 1'49.721 0.255 0.255 122.941 15/15 13:00:04

3 26 I 2 1'49.973 0.507 0.252 122.659 15/16 12:58:51

4 21 I 3 1'49.974 0.508 0.001 122.658  4/16 12:37:45

5 14 N 2 1'50.174 0.708 0.200 122.435 13/14 12:59:45

6 55 I 4 1'50.205 0.739 0.031 122.401 14/14 12:56:24

7 34 N 3 1'50.302 0.836 0.097 122.293 13/15 12:56:25

8 22 I 5 1'50.368 0.902 0.066 122.220 15/15 13:00:10

9 33 N 4 1'50.471 1.005 0.103 122.106 14/15 12:58:14

10 28 N 5 1'50.644 1.178 0.173 121.915 14/16 12:56:24

11 73 I 6 1'50.996 1.530 0.352 121.529  5/16 12:39:36

12 11 I 7 1'51.032 1.566 0.036 121.489 14/15 12:58:20

13 3 N 6 1'51.374 1.908 0.342 121.116 14/15 12:58:54

14 31 N 7 1'51.399 1.933 0.025 121.089  3/15 12:35:53

15 77 N 8 1'52.123 2.657 0.724 120.307 14/14 13:00:09

16 76 N 9 1'52.197 2.731 0.074 120.228  4/14 12:37:46

17 7 N 10 1'52.225 2.759 0.028 120.198 11/16 12:51:04

18 18 N 11 1'52.247 2.781 0.022 120.174  8/15 12:45:23

19 37 N 12 1'52.299 2.833 0.052 120.119 16/16 13:00:43

20 99 N 13 1'52.412 2.946 0.113 119.998 15/15 13:00:10

21 23 N 14 1'52.646 3.180 0.234 119.749 15/15 13:00:43

22 71 I 8 1'53.229 3.763 0.583 119.132  9/13 12:50:52

23 78 I 9 1'53.744 4.278 0.515 118.593  8/15 12:45:37

24 35 I 10 1'54.230 4.764 0.486 118.088  9/14 12:47:33

25 81 N 15 1'54.396 4.930 0.166 117.917 13/14 12:56:56

26 57 N 16 1'54.899 5.433 0.503 117.400 14/15 12:58:53

27 96 N 17 1'56.255 6.789 1.356 116.031 14/14 13:01:53

28 59 N 18 1'56.265 6.799 0.010 116.021 12/13 12:58:31

29 19 N 19 1'58.212 8.746 1.947 114.110  9/ 9 12:49:02

ｸﾗｽ：I=ｲﾝﾀｰ,N=ﾅｼｮﾅﾙ

出走台数：29台

HKC&IMT Racing

長瀬 芳武  Yoshitake NAGASE YZF-R3 DL

SP.TADAO HIROSHIMA RACING TEAM

SP.TADAO HIROSHIMA RACING TEAM

黒川 和基  Kazuki KUROKAWA CBR250RR DL

GARAGE HANGOUT

橋本 隼祐  Syunsuke HASHIMOTO CBR250RR DL

GEARS Racing KIWAMI R Project

中原 美海  Miu NAKAHARA YZF-R3 DL

uosoil racing team outrun

井上 和典  Kazunori INOUE YZF-R3 DL

SDG Team HARC-PRO.

加藤 祐樹  Yuki KATO YZF-R3 DL

GarageL8&sugatec

山極 洸士  Koshi YAMAGIWA CBR250RR DL

TEAM TEC2 & HANTECH & YSS

塚本 龍  Ryu TSUKAMOTO YZF-R3 DL

bLU cRU Garage L8 Racing Team

赤間 清  Kiyoshi AKAMA CBR250RR DL

TEAM TEC2 ＆ HANGOUT ＆ YSS

津田 雄飛  Yuuto TSUDA YZF-R3 DL

bLUcRU AKENO SPEED

橋本 範行  Noriyuki HASHIMOTO CBR250RR DL

Garage L8 Racing Team

小川 晃広  Akihiro OGAWA CBR250RR DL

SHIN RIDING SERVICE

田口 和志  Kazushi TAGUCHI CBR250RR DL

ｂLU ｃRU ITO RACING

市原 一優  Hiyuu ICHIHARA CBR250RR DL

Team HYU

池田 優介  Yusuke IKEDA YZF-R3 DL

TEAM TEC2 & WAKOUBO & YSS

南 博之  Hiroyuki MINAMI CBR250RR DL

Team Minami Family

奥貫 翔  Kakeru OKUNUKI YZF-R3 DL

bLU cRU Webike TEAM Norick

飯高 新悟  Shingo IIDAKA CBR250RR DL

KIJIMA KISS RACING TEAM

松下 隆起  Ryuki MATSUSHITA CBR250RR DL

SHIN RIDING SERVICE

齊藤 太陽  Taiyo SAITO CBR250RR DL

SDG N-PLAN Racing

森山 浬  Kairi MORIYAMA YZF-R3 DL

i-FACTORY&M GARAGE

植月 永久  Towa UETSUKI CBR250RR DL

M-Support MikiButuryu

土岩 直人  Naoto TSUCHIIWA CBR250RR DL

bLUcRU AKENO SPEED

片田 泰志  Taishi KATADA YZF-R3 DL

bLU cRU Team BabyFace

中沢 寿寛  Toshihiro NAKAZAWA CBR250RR DL

Pos

RC390 DL

野村 唯人  Yuito NOMURA CBR250RR DL

MTR+SHIN RIDING SERVICE

久川 鉄平  Teppei KUGAWA 

小室 旭  Akira KOMURO 

SUNNY MOTO KTM JP250 TEAM

YZF-R3 DL

bLU cRU Webike team Norick

岡田 陽大  Hinata OKADA YZF-R3 DL



特別ｽﾎﾟｰﾂ走行
JP250

特別ｽﾎﾟｰﾂ走行1回目　
Start Time : 8:45:00

主催：㈱岡山国際ｻｰｷｯﾄ Finish Time : 9:15:00

2024.09.27 Weather：晴れ Track：ドライ 岡山国際サーキット OKAYAMA International Circuit  ( 3.747 m )

No Class C.P. Name / Team Type Best Time Behind Gap Km/h B/L TIMEofDAY

1 21 I 1 1'49.202 123.525 10/14 09:07:20

2 14 N 1 1'49.876 0.674 0.674 122.767  6/13 08:56:30

3 33 N 2 1'49.877 0.675 0.001 122.766 14/15 09:13:14

4 8 N 3 1'49.912 0.710 0.035 122.727 13/14 09:13:19

5 32 I 2 1'49.942 0.740 0.030 122.694  7/15 08:58:22

6 26 I 3 1'49.967 0.765 0.025 122.666 13/15 09:11:06

7 55 I 4 1'50.099 0.897 0.132 122.519 15/15 09:13:15

8 73 I 5 1'50.422 1.220 0.323 122.160 13/16 09:09:29

9 28 N 4 1'50.427 1.225 0.005 122.155 13/16 09:09:29

10 22 I 6 1'50.548 1.346 0.121 122.021 10/15 09:04:20

11 3 N 5 1'51.130 1.928 0.582 121.382 13/15 09:11:27

12 34 N 6 1'51.167 1.965 0.037 121.342 11/14 09:07:44

13 37 N 7 1'51.429 2.227 0.262 121.056 14/16 09:11:33

14 18 N 8 1'51.526 2.324 0.097 120.951  6/15 08:56:35

15 11 I 7 1'51.939 2.737 0.413 120.505  3/15 08:51:00

16 31 N 9 1'52.198 2.996 0.259 120.227 14/14 09:16:50

17 23 N 10 1'52.223 3.021 0.025 120.200 16/16 09:16:21

18 76 N 11 1'52.413 3.211 0.190 119.997 10/14 09:07:45

19 7 N 12 1'52.478 3.276 0.065 119.927  4/13 08:53:01

20 99 N 13 1'52.694 3.492 0.216 119.698  9/15 09:02:24

21 71 I 8 1'53.806 4.604 1.112 118.528 10/14 09:07:06

22 57 N 14 1'53.920 4.718 0.114 118.409  3/15 08:51:11

23 78 I 9 1'53.942 4.740 0.022 118.387 10/15 09:04:41

24 81 N 15 1'54.356 5.154 0.414 117.958  4/14 08:53:10

25 35 I 10 1'54.521 5.319 0.165 117.788  8/14 09:00:52

26 77 N 16 1'54.541 5.339 0.020 117.767  5/13 08:56:44

27 59 N 17 1'55.594 6.392 1.053 116.695 15/15 09:15:58

28 96 N 18 1'57.045 7.843 1.451 115.248 13/14 09:13:07

29 19 N 19 1'58.051 8.849 1.006 114.266 11/13 09:07:23

ｸﾗｽ：I=ｲﾝﾀｰ,N=ﾅｼｮﾅﾙ

出走台数：29台

野村 唯人  Yuito NOMURA CBR250RR DL

齊藤 太陽  Taiyo SAITO 

岡田 陽大  Hinata OKADA 

bLUcRU AKENO SPEED

CBR250RR DL

SDG N-PLAN Racing

Pos

YZF-R3 DL

片田 泰志  Taishi KATADA YZF-R3 DL

bLU cRU Team BabyFace

MTR+SHIN RIDING SERVICE

小室 旭  Akira KOMURO RC390 DL

SUNNY MOTO KTM JP250 TEAM

久川 鉄平  Teppei KUGAWA YZF-R3 DL

bLU cRU Webike team Norick

中沢 寿寛  Toshihiro NAKAZAWA CBR250RR DL

i-FACTORY@M GARAGE

飯高 新悟  Shingo IIDAKA CBR250RR DL

KIJIMA KISS RACING TEAM

森山 浬  Kairi MORIYAMA YZF-R3 DL

bLU cRU Webike TEAM Norick

土岩 直人  Naoto TSUCHIIWA CBR250RR DL

SHIN RIDING SERVICE

南 博之  Hiroyuki MINAMI CBR250RR DL

Team Minami Family

植月 永久  Towa UETSUKI CBR250RR DL

M-Support MikiButuryu

津田 雄飛  Yuuto TSUDA YZF-R3 DL

bLUcRU AKENO SPEED

田口 和志  Kazushi TAGUCHI CBR250RR DL

TEAM TEC2 ＆ HANGOUT ＆ YSS

松下 隆起  Ryuki MATSUSHITA CBR250RR DL

TEAM TEC2 & WAKOUBO & YSS

奥貫 翔  Kakeru OKUNUKI YZF-R3 DL

ｂLU ｃRU ITO RACING

塚本 龍  Ryu TSUKAMOTO YZF-R3 DL

bLU cRU Garage L8 Racing Team

池田 優介  Yusuke IKEDA YZF-R3 DL

Garage L8 Racing Team

小川 晃広  Akihiro OGAWA CBR250RR DL

SHIN RIDING SERVICE

橋本 範行  Noriyuki HASHIMOTO CBR250RR DL

TEAM TEC2 & HANTECH & YSS

赤間 清  Kiyoshi AKAMA CBR250RR DL

SDG Team HARC-PRO.

井上 和典  Kazunori INOUE YZF-R3 DL

SP.TADAO HIROSHIMA RACING TEAM

加藤 祐樹  Yuki KATO YZF-R3 DL

GarageL8&sugatec

中原 美海  Miu NAKAHARA YZF-R3 DL

uosoil racing team outrun

山極 洸士  Koshi YAMAGIWA CBR250RR DL

GEARS Racing KIWAMI R Project

市原 一優  Hiyuu ICHIHARA CBR250RR DL

GARAGE HANGOUT

長瀬 芳武  Yoshitake NAGASE YZF-R3 DL

SP.TADAO HIROSHIMA RACING TEAM

Team HYU

橋本 隼祐  Syunsuke HASHIMOTO CBR250RR DL

HKC&IMT Racing

黒川 和基  Kazuki KUROKAWA CBR250RR DL


